

Specifikacija izdelka

Eurocas, tehnica alimentara SRL, Romania
Lugoj, Str. Buziasului NR. 36J
Romania

Veljavno od:
12.01.17
Verzija 2

IZDELEK

ŠTEVILKA IZDELKA

Mini košarice (slane) Ø 45 mm

ZUNANJE LASTNOSTI

Barva:	Rumena
Aroma	Značilen
Okus:	Slan
Sestava:	Krhka

UPORABA

DOZIRANJE

Krhke, pečene, okrogle tortice za polnjenje s kremo, sadjem,...

SESTAVINE (v padajočem vrstnem redu)

Sestavine	%Data (QUID)	E-število
Pšenična moka		
Rastlinska maščoba (rafinirano palmovo olje, voda, ...)		E471
Jajca		
Sol		

OPIS

Krhko, pečeno testo v obliki košarice za polnjenje

Deklaracija končnega izdelka

Vsako sestavino deklarirajte posebej

HACCP-System

Da bi zagotovili kvaliteto hrane, smo na podlagi predpisov o higieni hranljivih izdelkov uvedli kontrolni sistem. Vsako leto bo za zaposlene organizirano šolanje o higieni.

KEMIJSKI IN FIZIKALNI INDIKATOR

Vlaga. Max. 6 %
Skupni sladkor izražen kot invertni sladkor: max. 20 %
Maščoba: max. 20%

INDIKATOR MIKROBOV (KbE/g)

Enterobakterije (črevesne bakterije): max. 10 Cfū/g SR ISO 21528/1 or 2
Kvasovke in plesni: Max. 100 cfu/g SR ISO 21527/1 or 2

HRANILNE VREDNOSTI (g/100g izdelka)

Energijska vrednost:(kJ)	2027	(kcal):	483
Maščoba:			22,6
Od tega nasičene maščobe			4,64
Ogljikovi hidrati:			61,72
Od tega sladkor:			12,54
Beljakovine:			7,85
Sol:			3,12

ALERGENE SNOVI

Snov	Prisotna (>1g/kg)	Sled	Ni prisotna
Žita, ki vsebujejo gluten	X		
Mleko, mlečni izdelki			X
Jajca, izdelki iz jajc	X		
Ribe, izdelki iz rib			X
Raki			X
Sojina zrna, izdelki iz soje			X
Arašidi, izdelki iz arašidov			X
Lupinasto sadje			X
Sezam, izdelki iz sezama			X
Gorčica, izdelki iz gorčice			X
Žveplov dioksid, sulfid(>10mg/kg)			X
Zelena, izdelki iz zelene			X
Volčji bob			X
Mehkužci			X

GENSKA MODIFIKACIJA

Izdelek ne vsebuje gensko spremenjenih sestavin in ga zato ni potrebno označevati

SHRANJEVANJE

Shranjevanje: Shranjujte v hladnem in suhem prostoru v originalni embalaži
Porabiti v: 6 mesecev
Oznaka "uporabno najm": Vtisnjena na embalaži

EMBALAŽA

Embalaza: Karton, PE vrečka
Neto: 3,2 kg
Teža na paleti: 54 kartonov

DODATNE INFORMACIJE

Izdelke morate dostaviti v popolnoma higienični, čisti in dobro zaprti embalaži. Izdelek je v skladu s trenutno veljavnimi predpisi o hrani in industriji.